КОМИТЕТ З.ЩАВООХРАНЕНИrI
ВОJГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
-/Г, сГ ,lc./} }lъ /А 6//

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, l5, 18 Федерального закона от
04.05,201l Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельньIх видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за искJIючением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациrIми и

другими организациями, входящими в частЕую систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоrрадской области от 24.11.20|4 Ns 152 'Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 М l52
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медициЕских организаций, подведомственных федера.пьным органам
исполнительЕой власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

l. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнеция прикша возложить на зап,Iестителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель

О.Ю.Жорова
30_82-85

,В.Шкарин

./зsс \Г 0 ГР,!ч

vJ ;t----_--./Цчj

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прикtву комитета
эalравоохранения_Еолгоградскои ооласти

от -|' i.I l} xg ,tl ! il

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на
осущестыIение медицинской деятельности (за искJIючеЕием указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациrIми и другими
оргаЕизациями, входящими в частЕую систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "Сколково")

l. Государственное бюджетное у{реждение здр€воохранеЕиrI
"Волгоградский областной центр медицинской профилактики"

Сокращенное наименование: ГБУЗ uВОIЦДI'

Фирменное наименование: нет
Организационно-правовarя форма юридического лица: государственЕое

бЮджетное )п{реждеЕие здравоохранения.
Адрес места нахождения юридического лица:

400081, Волгоградская область, город Волгоград, улица им
поJrитрука Тимофеева, 5.
огрн 102з402984879
инн з44з900214

Лицензия Ns ФС-34-01-001758 от 12 января 2012 года, сроком
действия с 1,2 января 201.2 года бессрочно, предоставленн.uI
государствеIIному к€rзенному rIреждению здравоохраненшI
"Волгоградский областной центр медицинской профилактики"
Федера-тlьной сrryжбой по надзору в сфере здравоохраЕения и соци.шьного

развития переоформлена на Ng ЛО-34-01-003387, лицензия действует
бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменеЕпе наименования
лицензцата; изменение адреса места нахо2кденпя лицеЕзпата,
пзменение напменования вида деятельностп.

Адрес места осуществления деятельЕости:
40008l, Волгоrрадская область, город Волгоград, улица им

политрука Тимофеева, 5.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
специЕulизированrrой медико-санитарной помощи в амбулаторньrх

условиrIх по: организации здравоохранения и общественному здоровью.